
- CORTE AA
- CORTE BB
- CORTE CC
- CORTE 3D ESQUEMÁTICO

ÁREA GAVETÁRIO + OSSÁRIO :
43,70m²
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PROPRIETÁRIO / CONTRATANTE: ASSINATURA:

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VITOR MEIRELES
CNPJ: 79.372.520/0001-85

RESPONSÁVEL TÉCNICO PROJETO: ASSINATURA:

LARISSA LENZ SANTOS

ARQUITETA E URBANISTA - CAU: A148155-0

CONSTRUÇÃO GAVETÁRIO E OSSÁRIO

DATA:
JULHO/2022

DESENHISTA:
LARISSA / CAROLINA

CÓDIGO AMAVI:
2963

LOGRADOURO: BAIRRO: N°:

MUNICÍPIO: UF: CEP:

Rua Irma Rutzen

VITOR MEIRELES

CENTRO

SC

 296

89148-000

-0,10
±0,00

+0,68

+1,36

+2,04

+2,72

+3,37

0,
60

0,
08

0,
60

0,
08

0,
60

0,
08

0,
60

0,
08

0,
62

0,
10

3,
47

0,
03

Telha Metálica
i = 5%Rufo Rufo

Pingadeira de
Granito

Pingadeira de
Granito

CORTE AA
ESC.: 1/30
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MODELO PADRÃO GAVETÁRIOS (40 UNIDADES) + OSSÁRIO (60 UNIDADES)
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